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Corsodyl, 0,2% płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml
 

Cena: 23,09 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Glaxosmithkline

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Chlorheksydyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Corsodyl, 0,2% płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml

Corsodyl to lek w formie płynu do płukania jamy ustnej, zawierający glukonian chlorheksydyny o działaniu przeciwbakteryjnym. Płyn
Corsodyl stosuje się, aby ograniczyć tworzenie się płytki nazębnej, a także jako środek pomocniczy w leczeniu oraz profilaktyce
zapalenia dziąseł, jak również jako produkt wspomagający utrzymanie higieny jamy ustnej. Lek można stosować po zabiegach
chirurgicznych przyzębia lub w leczeniu aft i drożdżakowych zakażeń jamy ustnej.

Skład Corsodyl, 0,2% płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml

Substancja czynna leku: glukonian chlorheksydyny.

Stężenie: 0,2% w/v roztwór glukonianu chlorheksydyny

Substancje pomocnicze: glicerol, makrogologlicerolu hydroksystearynian, sorbitol ciekły niekrystalizujący, aromat Optamint 291616,
woda oczyszczona.

Działanie Corsodyl, 0,2% płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml

Zawarta w leku Corsodyl chlorheksydyna działa przeciwbakteryjnie.
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Wskazania Corsodyl, 0,2% płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml

Lek stosuje się po zabiegach chirurgicznych na przyzębiu w celu przyspieszenia gojenia się dziąseł. Corsodyl wspomaga leczenie aft
oraz zakażeń jamy ustnej drożdżakami: np. odprotezowe zapalenie jamy ustnej oraz pleśniawki. Wskazaniem do zastosowania leku jest
również hamowanie tworzenia się płytki nazębnej, jak również pomocnicze leczenie i zapobieganie zapalenia dziąseł oraz utrzymanie
higieny jamy ustnej, zwłaszcza w sytuacjach, gdy nie można właściwie szczotkować zębów.

Dawkowanie Corsodyl, 0,2% płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zwykle stosuje się lek dwa razy na dobę, przez około jedną minutę dokładnie płucząc usta 10 ml płynu.
Przed zabiegiem stomatologicznym należy płukać usta 10 ml preparatu przez jedną minutę.
W leczeniu zapalenia dziąseł, zaleca się kurację trwającą około jednego miesiąca.
W przypadku aft oraz drożdżakowego zakażenia jamy ustnej leczenie należy kontynuować przez 48 godzin od uzyskania klinicznych
objawów wyleczenia. W leczeniu zapalenia jamy ustnej wywołanym przez protezy zębowe należy po umyciu protez dwa razy dziennie
moczyć je w płynie Corsodyl przez piętnaście minut.
Płynu nie należy stosować dłużej niż 4 tygodnie, chyba że lekarz zaleci inaczej.

Płynu nie należy połykać.

Niektóre składniki past do zębów osłabiają działanie substancji czynnej - chlorheksydyny. Dlatego nie należy stosować płynu Corsodyl
bezpośrednio po umyciu zębów.

Przeciwwskazania Corsodyl, 0,2% płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml

Nie należy stosować preparatu w razie stwierdzonej nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku.

Informacje dodatkowe Corsodyl, 0,2% płyn do płukania jamy ustnej, 300 ml

W razie bólu, opuchnięcia lub podrażnienia jamy ustnej należy zaprzestać stosowania leku i skontaktować się z lekarzem.

Może wystąpić powierzchniowe przebarwienie języka, które ustępuje po zaprzestaniu stosowania leku. Mogą również wystąpić
przebarwienia zębów i wypełnień. Zabarwienie to nie jest trwałe i można mu w znacznym stopniu zapobiec poprzez ograniczenie
spożycia kawy, herbaty i czerwonego wina oraz codzienne szczotkowanie zębów pastą do zębów przed zastosowaniem płynu, a w
przypadku protez, czyszczenie ich środkiem do czyszczenia protez. Jednakże w pewnych przypadkach, aby całkowicie usunąć plamy
może być konieczne profesjonalne polerowanie zębów. Niedokładnie oczyszczone przebarwione wypełnienia o nierównych brzegach lub
szorstkiej powierzchni mogą wymagać wymiany.

Produkt leczniczy zawiera sorbitol oraz glicerol.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Chlorheksydyna jest niezgodna z substancjami anionowymi, m.in. składnikami past do zębów.
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